[bookmark: _Hlk69715578]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «29» сентября 2021 года № 108

[bookmark: _Hlk69219722]О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов
Советского городского округа от 25.08.2021 г. № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Советский городской округ»

 Рассмотрев представленные предложения администрации Советского городского округа по внесению изменений в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 25.08.2021 г. № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Советский городской округ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

                                                      Р Е Ш И Л:
1. Изложить п. 3 решения окружного Совета депутатов Советского городского округа от 25.08.2021 г. №95 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Советский городской округ»  в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением Разделов 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Советский городской округ», которые вступают  в силу с 01.01.2022г.».
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать данное решение в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Советского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский